
Uchwała Nr  VII/25/16  

Rady Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr  V/17/16 Rady Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia z dnia 

15 marca 2016 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 2016 r. 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt.21 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1187/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-

Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2020 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/362/15 Rady Miasta Gdańska z 

dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2016 środków finansowych na działalność statutową jednostek 

pomocniczych. 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr V/17/16 Rady Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia z dnia 15 marca 2016 roku w 
sprawie przeznaczenia środków finansowych na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1. Punkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących ul. Subisława 22  - 7 000,- zł 

- dofinansowanie modernizacji sali komputerowej dla dzieci ”0” – III  - 5 000,- zł 

 - zakup sprzętu do zajęć rekreacyjnych      -  2 000,- zł” 

2. Punkt 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 8 ul. Szyprów nr 3 -  15 000,- zł 

- dofinansowanie wycieczki szkolnej dla uczniów    -  10 000,- zł 

- zakup pomocy dydaktycznych do ćwiczeń na świeżym powietrzu  -    5 000,- zł” 

3. Punkt 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 7 ul. Orłowska 13 -   7 000,- zł 

a. - sfinansowanie obiadów i upominków świątecznych dla dzieci  -   1 000,- zł 

z rodzin biedniejszych  

b. - sfinansowanie wyprawek szkolnych, mundurków, podręczników -   1 500,- zł 

dla dzieci z rodzin biedniejszych  

c. - dopłaty do wycieczek szkolnych dla dzieci z rodzin biedniejszych -    1 500,- zł 

d. - dofinansowanie warsztatów, spotkań, prelekcji   -       500,- zł 

e. - zakup pomocy dydaktycznych      -       500,- zł 

f. – zakup i montaż stojaków rowerowych    -     2 000,- zł” 

        



4.     Punkt 9. otrzymuje brzmienie: 

„9. Przedszkole nr 48 ul. Tysiąclecia (integracyjne)    -   3 000,- zł 

- zakup pomocy dydaktycznych oraz urządzenia na plac zabaw” 

      5.     Punkt 11. otrzymuje brzmienie: 

„11. Urząd Miejski w Gdańsku – inwestycje     -  16 168,- zł 

- naprawa stanu nawierzchni – ulica Helska     -  15 168,- zł 

- zakup i montaż gabloty informacyjnej na skrzyżowaniu  Gospody/Pomorska  -    1 000,- zł” 

      6.     Punkt 12. otrzymuje brzmienie: 

„12. Rezerwa budżetowa       -            0,- zł” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Dzielnicy 

      Żabianka – Wejhera- Jelitkowo- Tysiąclecia 

             Bogusław Zandrowicz 


